

HP INVEST, HOLSTEBRO ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2015

Henny Pasgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HP INVEST, HOLSTEBRO ApS Hornshøjparken 207 7500 Holstebro
	CVR-nr: 25042646
	Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Sydbank Nygade 15 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været formueforvaltning gennem besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 95 tkr. mod et realiseret overskud på 143 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 103 tkr. mod 8 tkr. sidste år. Aktiver i alt udgør på balancedagen 756 tkr. mod 472 tkr. sidste år.

Som i tidligere år har ledelsen valgt alene at aktivere udskudt skat med et beløb, som forventes anvendt indenfor 3 år. Skat, som ikke er aktiveret, udgør 43 tkr. mod 69 tkr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Administrationsomkostninger		-2.768	-1.960
Resultat af ordinær primær drift		-2.768	-1.960
Andre finansielle indtægter		116.707	158.464
Øvrige finansielle omkostninger		-18.615	-12.983
Ordinært resultat før skat		95.324	143.521
Ekstraordinært resultat før skat		95.324	143.521
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		95.324	143.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.324	143.521
I alt		95.324	143.521

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Udskudte skatteaktiver		25.000	25.000
Tilgodehavende skat		1.760	0
Andre tilgodehavender		5.793	0
Tilgodehavender i alt		32.553	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		723.243	446.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		723.243	446.721
Omsætningsaktiver i alt		755.796	471.721
Aktiver i alt		755.796	471.721

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-21.423	-116.747
Egenkapital i alt	2	103.577	8.253
Gæld til banker		406.418	225.176
Anden gæld		535	248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.266	238.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.219	463.468
Gældsforpligtelser i alt		652.219	463.468
Passiver i alt		755.796	471.721

Noter

1. Registreret kapital mv.

	31/12 2014	31/12 2013
	kr.	kr.
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-116.747	8.253
Årets resultat	0	95.324	95.324
Egenkapital ultimo	125.000	-21.423	103.577